Consolidado das Conciliagcbes Bancarias

Parceria: TC 009/2023 - Associagdo Educacional Maria do Carmo Ferreira Paula

Periodo Conciliado: 01/10/2025 a 31/10/2025
Banco:

Conta: 101007-7

Agéncia: 0052-3

Saldos Anteriores
CNPJ Filial - Conta Corrente
CNPJ Filial - Investimento
CNPJ Filial - Rende Facil

Total dos Saldos Anteriores

Aplicacoes e Resgates dos Recursos Financeiros

CNPJ Filial - Investimento :: Aplicacdo

CNPJ Filial - Investimento :: Resgate

CNPJ Filial - Investimento :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)
CNPJ Filial - Conta Corrente :: Aplicagdo

CNPJ Filial - Conta Corrente :: Resgate

CNPJ Filial - Conta Corrente :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita
Rendimento Liquido

Repasse

Despesas
Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho

Despesas Nao Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas

Saldos Finais

CNPJ Filial - Conta Corrente
CNPJ Filial - Investimento
CNPJ Filial - Rende Fécil

Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Lancamentos do extrato bancario ndo conciliados com o sistema
Data

31/10/2025

Lancamentos do sistema néo conciliados com o banco

Data

Extrato Bancario

Historico

Historico

0,00
294,67
0,00

294,67

1.849.013,39
125.501,59
0,00

0,00
1.849.013,39

0,00

3.538,22

2.443.824,93

720.277,12

0,00

720.277,12

0,00

1.727.339,69

0,00

1.727.339,69

Valor

3.538,22

Valor
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Jodo Paulo Oliveira Valério da Silva
Autoridade Maxima da Entidade - Presidente
CPF ***.150.078-**

RG ***466**

-
ASSOCIACAO EDUCACIONAL MARIA DO CARMO

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
https://serpro.gov.br/assinador-digital

G Serpro
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